
 

Børneudvalgets beretning sæson 2023/2024 
 

Så har vi fået samlet børnehåndbolden i DanskHåndbold Midt.  
Første og største opgave var at sammenkøre de gamle kredse 3, 5 og 6.  
Vi er i gang med år 1 af DanskHåndbolds nye historie, og den er vi alle med til at skrive. 
Alt nyt kan være svært, det ved vi, men vi har fundet en god kurs. 
 
Vores region er geografisk bred - der er langt fra Thyborøn og Lemvig i vest til Samsø i 
øst. Det betyder, at selvom håndboldspillet er det samme, blev bl.a. stævneplanlæg-
ning og stævneafvikling gjort forskelligt. Der er nogen, der har stået ude i hallerne og 
fået en oplevelse af, at sådan kunne håndboldstævner også afvikles, fedt man gjorde 
det sådan. Andre har tænkt, hvorfor kan vi ikke bare gøre, som vi plejer, det var så godt. 
☺ 
 
Vi gør vores bedste for at skabe gode stævnerammer til en masse fantastiske hånd-
boldoplevelser. Det er en fælles opgave, vi har sammen med jer som stævneværter, 
forening, træner og forælder. Vi skal sammen skabe gode håndboldoplevelser for vores 
skønne håndboldspillere, hvor fællesskab, succesoplevelser og det at være en del af 
noget, danner rammen for at det er rigtig sjovt at gå til håndbold.  
 
Lidt tal: I DanskHåndbold Midt har vi i sæson 2023/2024 lavet stævner for 1.895 hold fra 
85 forskellige foreninger, tilmeldt i alt 13 stævnedatoer i ca. 60 forskellige haller. 
Vi har haft overnatningsstævner i Holstebro og Galten. Her havde alle spiller udover at 
spille en masse håndbold, mulighed for at tegne på en T-shirt i et kreativt område og 
udfolde motorikken med håndboldkaravaneaktiviteter i et andet område.  
Der var indløb, hvor alle spillere kom ind og fik en lille erindringsgave - en Trille Trolle 
nøglering.  
Vi har afsluttet sæsonen med 2 store medaljestævner, hvor der er delt tæt på 3.000 
medaljer ud til glade håndboldspillere, som tak for en fantastisk sæson. 
 
TAK til alle involverede i sæsonens stævner… for den kæmpe indsats, der er lagt i at 
skabe den gode håndboldoplevelse for vores unge håndboldspillere. 
 
Ud over stævner har vi i samarbejde med de regionale foreningskonsulenter Thomas, 
Anders og Kristian fået gang i endnu mere Trille Trolle.  
Vi vil gerne arbejde på, at der bliver endnu flere samarbejder mellem foreninger og 
daginstitutioner om at skabe mere fokus på motorik og bevægelse for de mindste. 
 
 
Vi har haft ca. 75 håndboldkaravaner og skolestævner.  



 

En masse glade børn som er vilde med at bevæge sig sammen i en ramme af hånd-
boldrelaterede aktiviteter. Det har et godt rekrutteringsværktøj – det giver håndbold-
spillere! 
 
I børneudvalget er vi lige nu i gang med at lave et spørgeskema til foreningerne/træ-
nere for at input på især stævneaktiviteterne, så vi kan tilpasse og forhåbentlig få et 
helt skarpt tilbud til næste sæson. 
 
Fra børneudvalget skal der lyde en kæmpe TAK til alle foreninger og trænere for et rig-
tig godt samarbejde. Tak til jer, der er kommet med ros og ris.  
Vi lytter til det hele og ændrer det, vi kan ☺ 
 
Til sidst vi jeg som formand gerne takke mit udvalg for det kæmpe stykke arbejde, I gør. 
Det er fantastisk.  
TAK for et godt samarbejde, hvor vi alle må ”tage” og ”give” på, hvordan vi har gjort i 
henholdsvis Kreds 3 – 5 - 6. Uden jer ingen børnehåndbold i DanskHåndbold Midt. 
Tak til Lisbeth for det kæmpe arbejde du gør for at forsøge at gøre alle tilfredse og lave 
de bedste stævner. 
Tak til Thomas for at hjælpe os og komme med god sparring til møderne. 
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